株主各位
東京都大田区矢口一丁目５番地１号

記

の一部に誤りがありましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって
下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

修正箇所（修正箇所は下線で表示しております）

(証券コード 6416)

桂川電機株式会社
取締役社長 渡 邉 正

「第66回定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部修正について

１．「第66回定時株主総会招集ご通知」５ページ

「６. 重要な子会社の状況」

平 成 23 年 6 月 14 日

名　　称 資　本　金

（修正前）

所　在　地 出資比率 主要な事業内容

本日、株主の皆様にご送付申し上げました「第66回定時株主総会招集ご通知」添付書類の記載

（修正後）

100.00%200,000千円東京都大田区株式会社ケイアイピー

所　在　地 資　本　金 出資比率

大判型デジタルプリ
ンタ･大判型複写機
の保守・販売

主要な事業内容

株式会社ケイアイピー 東京都大田区 50,000千円 100.00%
大判型デジタルプリ
ンタ･大判型複写機
の保守・販売

名　　称

「第２号議案　取締役７名選任の件」

（修正前）
候補者  氏　　  　名 所有する当社

番　号 （生 年 月 日） 株式の数

1 　渡  邉  正   昭和39年４月　 当社入社 1,496,999株

(昭和15年11月３日生) 昭和58年６月　 常務取締役

昭和62年６月　 専務取締役

現在に至る

（重要な兼職の状況）

㈱ケイアイピー代表取締役社長

桂新電機㈱代表取締役社長

KIP America, Inc. 取締役会長

台湾三桂股份有限公司董事長

KIP Business Solution Korea Ltd. 代表取締役社長

（修正後）
候補者  氏　　  　名 所有する当社

番　号 （生 年 月 日） 株式の数

1 　渡  邉  正   昭和39年４月　 当社入社 1,496,999株

(昭和15年11月３日生) 昭和58年６月　 常務取締役

昭和62年６月　 専務取締役

平成７年10月　 代表取締役社長

現在に至る

（重要な兼職の状況）

㈱ケイアイピー代表取締役社長

桂新電機㈱代表取締役社長

KIP America, Inc. 取締役会長

台湾三桂股份有限公司董事長

KIP Business Solution Korea Ltd. 代表取締役社長

以上

2.「第66回定時株主総会招集ご通知」３９ページ

略歴、地位及び担当並びに重要な兼職の状況

略歴、地位及び担当並びに重要な兼職の状況